
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 października 2022 r. 

Poz. 2064 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 6 października 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego oddziaływań terapeutycznych skierowanych 

do dzieci i młodzieży problemowo korzystających z nowych technologii cyfrowych oraz ich rodzin 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie programu pilotażowego oddziaływań 

terapeutycznych skierowanych do dzieci i młodzieży problemowo korzystających z nowych technologii cyfrowych oraz 

ich rodzin (Dz. U. poz. 2253 oraz z 2022 r. poz. 1487) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozliczanie świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w ramach programu pilotażowego odbywa się na 

podstawie ceny jednostkowej jednostki rozliczeniowej porady, wizyty albo sesji, która dla poszczególnych świad-

czeń opieki zdrowotnej wynosi: 

1) porada lekarska diagnostyczna – 216,00 zł; 

2) porada lekarska terapeutyczna – 216,00 zł; 

3) porada lekarska – 108,00 zł; 

4) porada psychologiczna diagnostyczna – 156,00 zł; 

5) porada psychologiczna – 156,00 zł; 

6) sesja psychoterapii indywidualnej – 187,87 zł; 

7) sesja psychoterapii rodzinnej – 403,00 zł; 

8) sesja psychoterapii grupowej (co najmniej 4 osoby, jednak nie więcej niż 12 osób) – 403,00 zł; 

9) sesja psychoedukacji (co najmniej 9 osób, jednak nie więcej niż 25 osób) – 156,00 zł.”. 

§ 2. Ceny jednostkowe, o których mowa w § 10 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym 

niniejszym rozporządzeniem, stanowią podstawę rozliczania świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w ramach progra-

mu pilotażowego po dniu 30 czerwca 2022 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-

strów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 

2120, 2232, 2270, 2427 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583, 655, 807, 974, 1002, 1079, 1265, 1352, 1700 i 1855. 


